
Body, které zažehnou
kreativitu
UniDot G2

UniDot G2 je přisazené exteriérové kompaktní architektonické LED bodové svítidlo

pro přímý pohled vhodné pro fasády a venkovní osvětlení. Díky odolnému

mechanickému provedení a jedinečným optickým krytům je svítidlo UniDot G2

ideální pro fasády budov, mosty, divadla, zábavní parky nebo rekreační střediska.

K dispozici v bílých monochromatických barvách, RGB, RGBW a nastavitelné bílé.

Výběr ze tří volitelných optických krytů a řídicí rozhraní DMX dávají architektům

a designérům volné ruce při tvorbě nekonečné řady konceptů a návrhů.

Výhody
• Dostupné jsou verze s LED s vysokým a nízkým příkonem umožňující zajistit

všechny potřeby uživatelů.

• K dispozici jsou tři různé optické kryty, které umožňují veškeré způsoby použití

s přímým pohledem.

• Odolné provedení a stupeň krytí IP66 pro venkovní použití

• Volitelné řídicí rozhraní DMX512

• Prodrátování zajišťující napájení a proudění dat DMX prostřednictvím konektorů

IP67

Vlastnosti
• Tři velikosti a LED s vysokým a nízkým příkonem

• Standardně RGBW, RGB, 2700 K, 3000 K a 4000 K
• Volitelně 5000 K, monochromatické barvy a nastavitelná bílá

• Volitelné optické kryty: plochý s čirým sklem a kulovitý s opálovým sklem nebo

s diamantovou strukturou

Aplikace
• Mosty, památky, fasády

• Krajina

• Parky a náměstí

Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

BGS301 G2 CFC

Rozměrové výkresy

Detaily o výrobku

UniDot G2 detailed photo UniDot G2 detailed photo

UniDot G2 detailed photo UniDot G2 detailed photo

UniDot G2

2Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

UniDot G2 detailed photo UniDot G2 detailed photo

UniDot G2 detailed photo UniDot G2 detailed photo

UniDot G2

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 29 - Změna údajů vyhrazena


